UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG MN HOÀNG YẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

RÀ SOÁT THÔNG TIN TRẺ SINH NĂM 2018

NĂM HỌC 2023 – 2024

Căn cứ Kế hoạch số 963/KH-SGDĐT ngày 26 tháng 02 năm 2024 của Sở Giáo dục

Tp HCM về việc rà soát Cơ sở dữ liệu dùng chung của Ngành giáo dục và đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh;

Nhằm hỗ trợ cho việc rà soát thông tin được chính xác cho các bé sinh năm 2018 (học

sinh lớp Lá) đang học tại trường phục vụ cho việc phân tuyến tuyển sinh vào lớp 1 năm

học 2024 - 2025;

Trường Mầm non Hoàng Yến thông báo đến Quý Phụ huynh các nội dung như sau:

1. Nhà trường gửi Phiếu kê khai thông tin học sinh, đề nghị Quý Phụ huynh điền đầy

đủ thông tin.

2. Phụ huynh bổ sung hồ sơ gồm:

+ Phiếu kê thông tin học sinh

+ Giấy khai sinh (photo)

+ Giấy thông báo mã định danh theo mẫu số 01 ban hành kèm theo Thông tư số

59/2021/TT-BCA, ngày15/5/2021 in từ hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia; có chữ ký và

đóng mộc của công an (photo).

Lưu ý: Các hồ sơ trên Không cần công chứng khi nộp mang theo bản chính để đối

chiếu.

3. Tất cả thông tin về cư trú của bé phải đúng với thông tin trên mẫu số 01 của công

an cung cấp, nếu có sai sót Phụ huynh hoàn toàn chịu trách nhiệm cho việc phân tuyến

tuyển sinh sau này.

4. Phụ huynh nộp lại hồ sơ cho Giáo viên chủ nhiệm của lớp chậm nhất là thứ hai

ngày 11/03/2024, sau ngày này Phụ huynh nào không nộp lại, nhà trường sẽ không chịu

trách nhiệm nếu các bé không được phân tuyến vào lớp 1 năm học 2024 – 2025.

Do yêu cầu về thời gian nhà trường phải hoàn thành trên hệ thống cơ sở dữ liệu

ngành, rất mong Quý Phụ huynh hỗ trợ giúp nhà trường.

Trân trọng cảm ơn!

TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG YẾN